MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE - MMA
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS -

IBAMA
GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT

EDITAL Nº 05/2015/IBAMA/GEREX/JUINA/MT

Nos termos do artigo 122, parágrafo único, do Decreto nº 6.514/2008 (D.O.U. de 23/07/2008),
Portaria nº. 262/2008, artigo 1º (D.O.U. de 14/04/2008), Portaria nº. 135/2011 (D.O.U. de 09/02/2011),
Portaria  nº  295  (D.O.U.  de  28/03/2011)  e  artigo  57  da  Instrução  Normativa  nº  10/2012  (D.O.U.  de
10/12/2012),  comunica-se  pauta  de  julgamento  dos  processos  de  auto  de  infração  a  seguir
discriminados, para fins de apresentação de Ale  gações Finais   pelos respectivos interessados, no prazo
de até 10 (dez) dias da publicação desta GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT.

Processo nº. A. I. Interessado:
01 02055.000014/2013-46 549093/D Dirce Cesar da Silva
02 02055.000194/2013-66 462473/D Edson Jose da Silva
03 02055.000197/2013-08 699955/D Cicero Jezuino Alves
04 02055.000177/2013-29 495947/D João de Souza Lopes
05 02055.000190/2013-88 462474/D Ademilson Reis dos Santos
06 02055.000249/2013-38 360370/D Joceneia Rychik
07 02055.000186/2013-10 718759/D Valdecir Alves
08 02055.000218/2013-87 495946/D Eloir Bernadis
09 02055.000222/2013-45 644156/D Mauro da Silva Macedo
10 02055.000253/2013-04 652925/D Gilmar Cezar Pelissari
11 02055.000011/2013-11 549094/D Rodrigo Acco
12 02055.000192/2013-77 495949/D Valdeir Vieira de Aguiar
13 02055.000130/2013-65 726765/D Vercom Vertente Grande
14 02055.000273/2013-77 746403/D P. M. 1 Mineração LTDA
15 02055.000274/2013-11 746401/D P. M 1 Mineração LTDA
16 02055.000280/2013-79 503122/D P. M 1 Mineração LTDA
17 02055.000281/2013-13 503133/D P. M 1 Mieração LTDA

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Juina-MT, localizada na Avenida dos Jambos, nº 1725, Centro – Fone: (66) 3566-1923.

Publique-se,

Juina/MT, 30 de março de 2015.

Johnny Alex Drehmer
Gerente Executivo IBAMA/JUINA

Portaria n°135/2011
D.O.U de 09/02/2011